Договор
об оказании услуг ГП «Спортивный комплекс» при УДПКР

(спортивный зал).

г. Бишкек «у2? » 2023 года

Государственное предприятие «Спортивный комплекс» при Управлении
делами Президента Кыргызской Республики, именуемое в дальнейшем «СК», в
лице директора Толонбаева Санжарбека, действующего на основании Устава, с
одной стороны и КГУ им. И. Арабаева, именуемый в дальнейшем «Клиент», в лице
ректора Абдраевой Айгуль Толоковны, действующего на основании Устава, с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем..

1. Предмет договора.

1.1. СК предоставляет Клиенту спортивный зал для проведения практических
занятий по следующим дням недели:

вторник с 11:00 до 14:00 часов - 3 часа;
четверг с 11:00 до 14:00 часов - 3 часа.

2. Условия исполнения договора

2.1. СК предоставляет Клиенту право пользования спортивными и
обслуживающими* помещениями в течение оговоренного настоящим договором
времени, при условиях:
2.1.1. Клиент своевременно и в полном объеме оплачивает услуги СК, изложенные
в настоящем договоре.
2.1.2. Клиент обеспечивает соблюдение всех правил, действующих в СК, а также
санитарно-гигиенических правил, правил противопожарной безопасности, а также
несет полную ответственность за все случаи, связанные с травматизмом, в
помещениях СК во время нахождения и пользования услугами СК.

V

3. Оплата

3.1. Стоимость за 1 час 1600,0 (Одна тысяча шестьсот) сом (в том числе НДС
12%, НсП 2%).
3.3. Срок оплаты, согласно предоставленной счет-фактуры до 10 числа
следующего месяца.

4. Срок действия договора.

4.1. Услуги, указанные в пункте 1 настоящего договора, могут быть
предоставлены Клиенту с момента подписания данного договора и произведения
им оплаты.
4.2. Данный договор имеет силу с 05 декабря 2023 года по 28 марта 2024 года
(январь посещать не будут, каникулы) и может быть продлен по взаимному
(письменному) согласию сторон.

2
5. Условия расторжения договора.

5.1. Договор расторгается по истечении срока его действия, и может быть
заключен на новый срок по письменному согласию сторон.
5.2. СК в одностороннем и бесспорном порядке может расторгнуть договор в
случае не внесения Клиентом оплаты до конца следующего месяца.

6. Другие условия.

6.1. СК имеет полное право проверять выполнение условий договора и
соблюдения правил, а также сохранения имущества СК в исправном и неизменном
состоянии за все время пользования услугами СК.
6.2. Клиент несет полную ответственность за порчу и повреждение имущества
СК, произошедшую во время пользования им помещениями СК.
6.3. При проведении соревнований (спартакиад, сборов и т.д.). Клиент вправе
перенести неиспользованные часы на другое время по согласованию с
администрацией СК.
6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу.
6.5. Если оплата не вносится до 10 числа следующего месяца, СК без
предупреждения в одностороннем порядке расторгает договор.

Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи сторон:

ГП «Спортивный комплекс» КГУ имени И.Арабаева
при УДПКР

ИНН 03105201910466
г.Бишкек, 7 м-н, д. 12/1
51-12-63, 51-15-34
Октябрьская ГНИ (001)
Юж.Биш.филиал ЗАО «КИКБ»
Р/с. 1280166035680405
БИК 128016 .

Директору
юрттук^Ц/

) м п л е R рг1ИИ»п»<Голоноаев С. г.

ИНН 01212199610111
г. Бишкек, ул. Раззакова 51
66-11-64, 66-12-56
УГНС( )
ЦК МФК КР
Р/с 4402011103004431
БИК 440001

[ Абдраева А.Т.